

Årsredovisning för  
**Andreas Haraldssons VVS AB**

559136-2693

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Haraldsson  
Styrelseledamot

2025-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Haraldssons VVS AB, 559136-2693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Krokoms kommun, bedriver jordbruk och arbeten inom VVS.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 919 508	1 532 086	1 159 882	1 310 367
Resultat efter finansiella poster	231 074	128 231	7 974	-104 286
Soliditet %	15,7	54,4	52,9	35,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då företaget övergått från att bedriva arbeten inom VVS till att i huvudsak bedriva jordbruk.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 552	62 194
Balanseras i ny räkning		62 194	-62 194
Årets resultat			733
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 746</b>	<b>733</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	154 746
Årets resultat	733
<b>Summa</b>	<b>155 479</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 479
<b>Summa</b>	<b>155 479</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 919 508	1 532 086
Övriga rörelseintäkter		2 182	25 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 921 690</b>	<b>1 558 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-908 910	-437 634
Övriga externa kostnader		-517 408	-206 807
Personalkostnader	2	-1 169 493	-774 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 521	-4 379
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 673 332</b>	<b>-1 422 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>248 358</b>	<b>135 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 333	-6 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 284</b>	<b>-6 935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 074</b>	<b>128 231</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-254 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-229 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 074</b>	<b>78 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 341	-16 037
<b>Årets resultat</b>		<b>733</b>	<b>62 194</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 056 641	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	223 623	35 521
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	394 060	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 674 324</b>	<b>35 521</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	13 033	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 033</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 687 357</b>	<b>35 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		18 500	17 000
Varor under tillverkning		174 420	0
Färdiga varor och handelsvaror		120 542	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>313 462</b>	<b>17 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 038	82 644
Övriga fordringar		21 920	26 362
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	212 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		524 164	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>548 122</b>	<b>321 104</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		177 641	75 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 641</b>	<b>75 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 039 225</b>	<b>413 893</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 726 582</b>	<b>449 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154 746	92 552
Årets resultat		733	62 194
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 479</b>	<b>154 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 479</b>	<b>204 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		279 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>279 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	462 097	0
Övriga skulder		1 281 783	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 743 880</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		85 858	0
Leverantörsskulder		52 554	19 105
Skatteskulder		26 295	24 404
Övriga skulder		318 516	139 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>498 223</b>	<b>194 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 726 582</b>	<b>449 414</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 122 464	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 122 464</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-65 823	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 823</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 056 641</b>	

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 900	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	199 800	39 900
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>239 700</b>	<b>39 900</b>
Ingående avskrivningar	-4 379	-17 461
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		17 461
Årets avskrivningar	-11 698	-4 379
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 077</b>	<b>-4 379</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>223 623</b>	<b>35 521</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	394 060	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>394 060</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>394 060</b>	

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	13 033	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 033</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 033</b>	

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Ås

*Andreas Haraldsson*

Andreas Haraldsson

Styrelseledamot

2025-03-25

Datum